
Stránkalz6 

Žádost o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Města Frýdlant nad Ostravicí v oblasti sportu, 

kultury, ostatních zájmových činností a volnočasových aktivit 

pro rok 2024 

UMÍM 
MUFOPO03JGNX 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŽADATELI 

Název/jméno žadatele 
SVAROG GYM Z.S. 

Právní forma žadatele 
(příspěvková organizace, spolek, apod.) 

SPOLEK 

Adresa sídla žadatele 
PALACKÉHO 1440, 73911 FRÝDLANT N. 0. 

Korespondenční adresa 
(pokud je odlišná od sídla žadatele) 

U pravidelné celoroční činnosti - přesná 

adresa, telefon, místo a doba pravidelných 

schůzek 

KTB Svarog gym-tréninkový prostor, 

Turzovská 244, 739 11 Frýdlant n. O. 
737874473, podle tréninkových plánů 
KC Frýdlant n. O. — pro děti, dle tréninkových 
plánů 

Webové stránky žadatele 
www.SVAROG-GYM.CZ 
FB profil KTB Svarog gym 

Statutární zástupce 
(jméno, příjmení, právní důvod zastoupení/ funkce) 

Miroslav Chýlek/Předseda Spolku, hlavní trenér 

Telefon, e-mail statutárního zástupce 

737874473 , chylek.miroslav()seznam.cz 

svaroggym(»Aseznam.cz 

Kontaktní osoba žadatele 

(jméno, příjmení, funkce) 

Miroslav Chýlek/Předseda Spolku, hlavní trenér 

Telefon, e-mail kontaktní osoby žadatele 
737874473 , chylek.miroslav(Aseznam.cz 

Datum narození nebo IČ žadatele 
IČ 01905945 

Bankovní spojení (číslo účtu) 115-6910310267/0100 
Podáno osobně 

Identifikace osoby s podílem v právnické 

osobě — Ta Z UBĎAN 

i Z K Kk p sk S SP 

Identifikace osob, v nichž má právnická 0 Mos T NAD Rac 

osoba přímý podíl Zprac. 

iDošo 30-11- 2023 

- — 
P en očet listů: 

Uklan, 



Stránka2z6 

2 ZÁKLADNÍ INFORMACE O PROJEKTU 

Název projektu Bitva o Frýdlant 2023 se zápasem O pohár starosty města Frýdlant n, O 

| a) SPORT 
Název oblasti 

ň < ; b) KULTURA 
(ZAKROUZKUJTE | Z MOŽNOSTÍ DLE ) 

HLAVNÍ ČINNOSTI SPOLKU) ©) OSTATNÍ ZÁJMOVÁ ČINNOST 
d) VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO SENIORY A OSOBY SE 

ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

a) PODPORA AKTIVIT S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 

b) ORGANIZOVÁNÍ AKCÍ 
c) PODPORA CELOROČNÍ ČINNOSTI 

Název dotačního okruhu d) ÚDRŽBA A PROVOZ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ A 
(ZAKROUŽKUJTE 1 Z MOŽNOSTÍ) NEMOVITOSTÍ V DLOUHODOBÉM PRONÁJMU 

(neinvestiční) za podmínky souhlasu vlastníka nemovitosti. 

Souhlas vlastníka musí být přílohou žádosti o poskytnutí 

dotace. 

e) TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ 

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ Místo realizace projektu 

Termin realizace projektu 

(v daném roce od... do...) 
září — prosinec 2024 

Předpokládaný počet účastníků předpoklad účastníků 500 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu 
(jméno, příjmení, funkce) Miroslav Chýlek/Předseda Spolku, hlavní trenér 

(Telefon, e-mail osoby zodpovědné za 

realizaci projektu 
+420 737 874 473 , chylek.miroslav(©seznam.cz 

3.. POPIS PROJEKTU 

Popis projektu včetně zdůvodnění jeho potřebnosti a významu pro město a cílovou skupinu 

propagace Muya Thai mezi širokou veřejností a především mezi mládeží. 

Všechny dosavadní ročníky tuto strategii prokázaly nejen návštěvností, ale i nárůstem počtu 
členů Spolku a návštěvností našich tréninků z řad široké veřejnosti. 
Pohár starostky města si už vydobyl svou vážnost v rámci republikových soutěží. Jedná se o 
soutěž, která je po turnaji Oktagonu nejvýznamnější akcí v MS kraji co do sportovní úrovně a 
účastníků zápasů — např. Mistr světa a Mistr Evropy Václav Sivák, thajský šampion Mr. 
Phetsangkhat Prayut, mnoho zápasníků jsou svěřenci trenérů kteří vychovali mistry světa. O 
vysoké úrovni soutěže svědčí i sestava rozhodčích, kteří rozhodují světové soutěže, 

Propagace Města Frýdlant nad Ostravicí je každým rokem zajištěna ve všech regionálních i 
celostátních médiích — především TV Polar, regionální deníky celostátní komerční televize. 
Dosahem silným prezentačním kanálem jsou sociální sítě - spolek i soutěž mají velkou 
fanouškovskou základnu napříč ČR. 



Stránka3z6 

Zápasy jsou streamované na placeném kanále dostupném komukoli se zájmem o tento druh 

sportu, záznamy zápasů jsou dlouhodobě uloženy na kanále Youtube. 

Spolek je od roku 2018 oficiálním členem sportovní asociace C.M.T.A. a je řádně registrován 

u Národní sportovní agentury CR. 

4. ROZPOČET PROJEKTU A ZDROJE FINANCOVÁNÍ 

Níže do tabulky uveďte, jaké položky budou v rámci projektu financovány (sloupec A), 

jaké náklady jsou předpokládány na danou položku (sloupec B) a kolik finančních 

prostředků bude použito na úhradu jednotlivých položek z dotace (sloupec D). Následně 

uveďte další zdroje financování projektu (vlastní zdroje, jiní poskytovatelé). 

l Pohoštění, stravné 13000 

2. Honoráře, odměny, 90000- 18000 

mzdy 

3. Pronájem potřebného 120000 60000 

vybavení (ring, 

časomíry, ...) 
4. Cestovné účastníků 30000 15000 

5. Ubytování účastníků 10000 | 0 

6. Ceny do soutěže 10000 5000 

(poháry, medaile) 

7. Drobný kancelářský 10000 5000 

materiál - 

8. Náklady na propagaci 50000- 20000 
— letáky, web, ... P 

9. Nečekané výdaje 20000 |- 0 

(ostatní náklady) - o 

10. 20 
12. - 

14. 

15. 



Stránkad zá 

124000Kč 

231000Kč 

201000Kč 

vstupné m 30000Kč 

5. ÚDAJE O ČLENSKÉ ZÁKLADNĚ A ORGANIZACI 

*[/ sportovních organizací musi počet aktivních členů souhlasit s Rejstříkem sportu 

Národní sportovní agentura. 

AKTIVNÍCH 170 Dob 4 | Mádě | ;; 
č s. 15-18 let 

členů celkem Č 

z toho: P Mládež 

| Počet 
zaměstnanců 

Počet 

Děti do 15 let 58 

Vlastní 

nemovitosti 0 

Příspěvky členů od 2 | Mládež . 
(Kč/os./rok) 1.1.2022 Dospělí | 9600 15-18 let 8400 | Děti do I5 let 4800 

Výše rozpočtu 
žadatele v roce, na 
který je žádána 
dotace 

odhad 690000 (včetně akce Bitva o Frýdlant) 

Žadatel Pe tímio informován, že osobní údaje vvedené v jéto > šádostí budou v zákonném rozsahu 

wvisející s administrací dotace €, 
zejména pra úč čely "projednání v > příslu j ch orgánec ch města a dále pro účel jně. 

internetových stránkách města a v Centrálním registru smluv. Doba zpracování se řídí Spisový ným 

a skartačním řádem města Frýdlant nad Ostravicí. Podrobné informace o zpracování osobních 
údajů v souladu s nařízením GDPR najdete na webových stránkách města Frýdlant nad Ostravicí 
htips:/bwww.frydlantno.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ds-1390Y/pl=20433. 

6. POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI 

a) Daňové přiznání za předchozí zdaňovací období. Pokud daný subjekt není povinen podat daňové 

přiznání dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, doloží ke své žádosti čestné prohlášení. 

4



7 

Stránka5z6 

Kopie registrace žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost o dotaci od roku 2007 a 

nedošlo u něho k žádné změně, kopii registrace dokládat nemusí. 

Kopie stanov nebo statutu žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost o dotaci od roku 

2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii stanov nebo statutu dokládat nemusí. 

Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě, že je předmětem projektu technické zhodnocení vlastních 

nemovitostí 

Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě údržby vlastní nemovitosti nebo souhlas vlastníka 

nemovitosti v případě údržby nemovitosti v pronájmu 

Žadatel (fyzická osoba) předloží občanský průkaz pověřenému pracovníkovi Městského úřadu 

Frýdlant nad Ostravicí. 

Kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu 

o vedení běžného účtu žadatele. Pokud již bylo doloženo a nedošlo ke změně, Žadatel dokládat nemusí. 

Platí pro žadatele, kterým je dotace poskytnuta bankovním převodem. Povinnost doložit tuto přílohu plati 

pouze pro žadatele, kterým bude dotace poskytnuta bankovním m převodem 

Úplný výpis z evidence skutečných majitel ů kte: vý není s 

je-li žadatelem právnická osoba i 

skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů ( 

tarší 3 > měsíců od data ipaondm žádosti o dotaci, 

2021 85b., o evidenci 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

V souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí 

prohlašuje níže uvedený subjekt: 

Název/jméno žadatele (nebo jméno a příjmení fyzické osoby) Svarog gym z.s. 

Sídlem (nebo trvale bytem - FO) Palackého 1440, 739 11 Frýdlant n. O. 

IČ (nebo datum narození FO) 01905945 

Statutární zástupce oprávněný jednat za žadatele Miroslav Chýlek, Předseda Spolku 

že žadatel nemá dluhy vůči Městu Frýdlant nad Ostravicí a jím zřízeným příspěvkovým 

organizacím a ani vůči státu, 

a že veškeré skutečnosti uvedené v této žádosti jsou pravdivé a odpovídají stavu ke dni 

vyhotovení této žádosti. 

Žadatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Město Frýdlant nad Ostravicí je oprávněno 

prostřednictvím svých orgánů a zaměstnanců ověřit soulad skutečností uvedených žadatelem 

vtéto žádosti se skutečným stavem, a to podle zjištění z veřejně přístupných zdrojů, 

případně i v součinnosti s žadatelem, který se pro tento případ zavazuje součinnost 

poskytnout. 

Připojené prohlášení : 
£ 

Žadatel výslovně prohlašuje, že nebyl v období 2017, 2018, 2019,2020,2021 povinen 

podat přiznání k dani z příjmu - dle $38m odst. 8. písm. a) ZDP. 

Frýdlant n. O. dne 30.11.2023 

Podpis a razítko žadatele 



Stránka 6 zá


